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COMUNICATO UFFICIALE N.3247 DEL 27/02/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.975
Under 19 Maschile Gold n.30
Girone Unico

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 FEBBRAIO 2026

Gara n.
26552 BASKET LECCO POLISPORT. MA.GO MARNATE 68 -72
giocata il 24/02/2026 (TAGLIABUE R.)
26553 Gavo Impianti Elettrici JUNIOR MAMAGINA PALL. CERMENATE 85-93
giocata il 25/02/2026 (INVERNIZZI N.)
26554 BBG GALLARATE POL. CALUSCHESE BASKET 73 -69
giocata il 25/02/2026 (PILI M.)
26555 BASKET COSTA MALASPINA SPORT TEAM 62 - 67
giocata il 25/02/2026 (TAVAKOLI M.)
26556 ITALIAN POOL NBB MAZZANO S. PIO X MANTOVA 72 -81
giocata il 26/02/2026 (BETTINZOLI P.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
26554 BBG GALLARATE ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG]Temperatura
impianto di gioco non adeguata
Girone 9
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 FEBBRAIO 2026

Gara n.
30361 SOUL BASKET MILANO MODENA BASKET

giocata il 26/02/2026 (STUCCHI )., FERRANDES A.)
30362 OSCOM MILANO3 BASIGLIO ACCADEMIA BK ALTOMILANESE

giocata il 24/02/2026 (BARBIERO M., QUARANTAS.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.3247 DEL 27/02/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.975

Under 19 Maschile Gold n.30
OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 FEBBRAIO 2026

Gara n.

30363 TECNOLIFE POL. GIOVANNI MASI LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB 59 - 88
giocata il 24/02/2026 (SIMONI A., LOREFICE A.)

30364 AURORA DESIO U.C.C. CASALPUSTERLENGO 75 -70

giocata il 23/02/2026 (BERNARDI A., MARTINETTI L.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

30364 AURORA DESIO ammonizione per mancanza, rilevante irregolarita o
guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG]
Malfunzionamento cronometro

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

27/02/2026
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3266 DEL 02/03/2026

UFFICIO GARE N. 2281

Under 19 Maschile Gold

Seconda fase - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Unico

MAMAGINA PALL. CERMENATE

BBG GALLARATE

S. PIO X MANTOVA

POL. CALUSCHESE BASKET
POLISPORT. MA.GO MARNATE
BASKET LECCO

ITALIAN POOL NBB MAZZANO
MALASPINA SPORT TEAM

BASKET COSTA

Gavo Impianti Elettrici JUNIOR VIGEVANO
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3267 DEL 02/03/2026

UFFICIO GARE N. 2282

Under 19 Maschile Gold

FASE INTERREGIONALE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone 9

OSCOM MILANO3 BASIGLIO

ACCADEMIA BK ALTOMILANESE

U.C.C. CASALPUSTERLENGO

MODENA BASKET

AURORA DESIO

LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB

TECNOLIFE POL. GIOVANNI MASI Monte San Pietro
SOUL BASKET MILANO

o ~N OO O~ WNPR
[N B I I o) o) M« M« BN 0)

Note:

oOFRr N WAMNOUOOOIL

o O WNDNPFE PP T

416
460
420
383
371
381
347
279

342
371
409
369
393
367
408
398

O OO0 ooooo X

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



